

شیراز سربرگ - انترکت یکساله ۶۵۰ داخله ۷۰ ریال خارج کت پهلوی

صاحب همیار رسول - س کتک

اعلانات صفحه اول ۲ صفحه ۲ کت ریال

قیمت لوح و نگارشات: قرارداد است - قیمت تکت شماره -

تاگور شاعر و فیلسوف هندی

از خطیب خود میگوید:

از او بیانش و سبب طریقه طهارت و واضح کردن و تر و یک سلفت است که آرزوی من است که منم بدین روی بهر باعث تعجب می شود که آن پیره زن زیبا و در خور پندیدن بصیفت که آن تصویر را متبادلی می دیدم؟ - جمال صورت و دست و پایش چه طور صورت آن زن را مطابق رسم کند و این حقیقت است که در تولید عجاب می کند پس حال حقیقت

این معنی دقیق قشدری و در آن زمین ای ششانی با شاه و فلسفه تاگور که بر روی پیدایش سلاطین قرار گرفته قدری طلب را انهم می سازد.

تربیت معتقدات دینی در آنرا و باصل پوشیده که آن حقیقت بدی یا سر وجود نمی دانند باز می گوید در همین خطابه تاگور موضوع آزادی اسپانین بر طریق پان می کند

برون بدین حقیقت ما را آزاد می سازد تا انسان نخستین حقیقتی است که ما باید بنماییم و دوستی با آزاد بهترین مظاهر آن است که بوسیله محبت مستعد می شود که در آن دوست میاریم بنویسید یا بر پار و بنامش ولی حقیقت است که در نظر ما نیست است نمی توانیم از دوستی بپوشیم این آزادی حقیقی است -

که بر معرفت حقیقت آبتی مانند حقیقت ما نام میپاشد. برای منیت که پدر فرزند است میدارد و نیز اصولی از نفس خود را در ذاتیت خود را در او می بیند بزرگ شدن را می پیدا کرده است. برای این است میان گروهی از دستمان و باران خود بستم در صورتی که ما بین دست از بینانکای گوناگون عقیدیم کار و ادبیات آن را که در این حقیقت است و تمام آن که پیرامون ما است تا به ظهور حقیقت به خود برسیم.

ندای ما در نیست که توفیق تمام نگارش احوال و اقوال را بنیادانات تاگور می برنده و تا اندازه که امکان داشت در آنرا و در دست رس مطالبه آریاب

حسار شرار در کوهستان

با احترام و درود به وطن عزیز آقای دینشاه رئیس محترم زردشتیان مقیم هندوستان و همراهمان معظمه عصر پیشینه گذشته در کوهستان مجلس جشن و نمایش از طرف اطفال معصوم کوهستان منعقد گردید بود بعد از ورود همانان محترم و قبیل ایالت و سایر طبقات و نمایش قیمت اول آقای میر حسن خان حکمت خطابه که با احترام و درود به وطنان محترم تقدیم شد بود و در این چند روزه موعود فرست و تقدیم آن نمیشد بود با عیار عالی مطلوب و جذای فرست و پس آقای دینشاه بزبان انگلیسی در حالیکه فرزند آقای بابا کبیر و شامخ ترجمه میکردند از احساسات صورت آمیز برادران شیرازی خوشتر و در تقیبت قیمت دوم نمایش گلستان لطف بیوسلی ایراد و در تقیبت این لطف آقای میرزا ابوالحسن فروغی معلم اویات دار المصلین عالی نیز لطفی جوایز ایراد نمود سوم نمایش شروع و بعد از طرف خانم آقای دینشاه بوسیله آقای آریاب کبیر و مبلغ پنجاه تومان جائزه به کارکنان کوهستان وعده اعطای شد با تقدیم کیت ایوم کار اطفال کوهستان بنام دینشاه آقایان خارج و سایر قیمت نمایش شروع و آقای منقح مدعی العموم محترم متنیاف شرحی بعد از آن لطف ایراد و مجلس خاتمه یافت.

حرکت از شیراز

آقای دکتر تاگور و هم آقای دینشاه و کلیه همراهمان آقایان و آقایان آریاب کبیر و فروغی که باستقبال آقایان آمده بودند صبح جمعه ۲ اردی بهشت بطرف اصفهان و مرکز حرکت نمودند آقایان نامار در تخت جمشید و شامرا در آناه صرف و عصر شنبه ۳ باصفهان در باغ زرشک و در وید میمانند -

ورود

طبق خبر تلگرافی پس فردا (شنبه) حضرت فیصل پادشاه عراق با کلیه مترین به طران در عمارت برلیان ترول خواهند فرمود. پروگرام تشریف فرمای از طرف دولت تنظیم گردیده است. مترین را رئیس روز و عراق و چند نفر از روز

اطلاعات خارجی

و اعضا مجلس مؤدا و یکی دو نفر دیگر برآمدن خوب بود -

صدور متحد المال

مستد المال ذیل از طرف اداره کل ثبت استناد و بنوان ثبت فارس ابلاغ شده است.

در زمان قانون سابق اجازه داده شده بود که در ثبت عمومی تا اعلان نوبتی صادر نشده است اظهار نامه جدید بر قبول شود و حالیکه هم که قانون جدید بموجب اجراء گذارده میشود ماده (۱۱) مقرر داشته است در نود روز از اعلان باید تهیه شود و بدین است این ارفاق را فعلا هم تا انتهای نود روزی توان نمود ولی باید ادارات ثبت طوری اقدام کنند که تهیه اعلان پیشتر بطول نیانجامد و طریق آن این است که پس از انتشار اظهار نامه با نرات آن در ورقه مینوشت با فاصله دو سطر گذارده شود و تید سجا که اظهار نامه تا می رسد و تید هر نمره اعلان آنرا به پیشینه و در آخر نود روز بفاصله یکی دو روز مقابله و تقیبت و پاکتوس نمایند.

ولی قیمت حتمی که لازم است تذکر داد شود این است حکم است که اعلان مقدماتی ثبت عمومی در حسینان بوده که در فروردین اظهار نامه میسند و با چون اعلان نوبتی صادر نشده اظهار نامه قبول میشود در رجحان ثبت باید بدینکه مطابق قانون فعلی باید اخذ گردد مراتب را فوراً بدو ایراد و ابلاغ و دستور بدینید.

احضار بشیر

چون دوره خدمت آقای سمان دست مقصدی نظام وظیفه نیز در مطبوعات خاتمه یافته بود از طرف اداره مربوطه مشارالیه بشیر احضار گردید؛

استعفا

طبق اطلاع واصله آقای دکتر دانا از ریاست صحیح بلدی استعفا و از کار کناره نمودند همان قسم که بدو خطاب ایشان پیش منی کردیم واقع شد.

با این ترتیب هر کس دیگر هم اشخاص شود چند روز بعد مجبوراً استعفا خواهد شد. توصیه صحیح را بدین جلب مینماییم.

قران در چین

رئیس جامع انهر مصر در نظر گرفته با جلد قران در مطبعه امیر به طبع نموده و پس سطلین چین توزیع نماید.

موضوع مورد ملاحظه رئیس لوزرا و مصر قرار گرفته و بالاخره بوزیر مالیه مراجعه گردیده. منتظر است بعد از وصول جواب از طرف وزیر مالیه قران بار حاضر نموده از لفظ حفظ رابط و منی بین مسلمانان مصر و چین که روستا و روحانی حکمت چین بین آنها توزیع و تقسیم نمایند.

میلاد و اعطای پهلوی

روزنامه ام القری مطبوعه که مینویسد میانسبت عید میلاد و اعطای پهلوی از طرف وزیر مختار ایران در دربار کت آقای حبیب افغان هویدا مجلس جشن منقذی در سفارت ایران انعقاد یافت در این مجلس سلطنت و دولت مجاز و نمایندگان سیاسی ممالک خارجه - و اشرف مجاز و چند حضور یافته و کت در جشن میلاد شاهنشاه معظم ایران نمودند آقای هویدا وزیر مختار ایران با کمال بشاشت و کشاده رویی از واردین محترم پذیرائی مینمودند.

ورود بمکه

آقای احمد شاه خان پیر عم محضرت نادرشاه پادشاه افغان بصحبت سر پرستی از حجاج افغانی وارد مکه شدند از طرف حکومت که مرهم استقبال ایشان بوجه حسن فراهم آمد -

مستشار مالی

حکومت مجاز تقسیم کرده یک نفر مستشار مالی برای مدت یکسال انتخاب نمایند.

حسار خارجی

انحلال قوای تیلر

پاریس - بر طبق ماده ۴۸ قانون آریاب رئیس جمهوری آلمان فرامی نمایی بر انحلال قوای تیلر صادر نموده. ابلاغیه رسمی انتشار می و ارد قوای تیلر که جنبه نظامی داشته بمنزله یک قشون حقیقی در خدمت یکبارگی از آنها بودند و وجود آنها در مملکت منع نشود و انمی برای کلیه افراد مسالمت طلب بود. - عده زیادی قوای پلیس تمام سر بار خانهای تیلر بدون را اشغال کرده اند چرخ حاشه همی روی نداده است.

برلن - انحلال استجالات تیلر بدون هیچ گونه حادثه اوامه وارده و تیلر در ضمن بیانیه از رفقای خود دعوت کرده است که طغنی خود را ادا نمایند و در اختیار روسای خودشان باشند.

آژانس وولف یادداشت غیر رسمی منتشر و بیانات تیلر را در خصوص انحلال قوای تیلر درج نموده. تیلر اظهار داشته است که تیلر و استجالات قوای حمله تحت فشار دولت فرانسه بعمل آمده و نسبت مالی که بدستجات مزبور میسند جعلی است و مقصود از آن است که حکومت آلمان را در امور سوزن قرار دهند و پیشیات آن در داخله و خارجا لطمه بزنند

حسار ایران

بیانات ملوکانه

سی قزاق آقایان تجار عضو سبیت بدین سند یکای تجارتی بصیفت آقای پاریاب رئیس اداره کل تجارت بوزارت و در باره که با حضور آقای وزیر و در مذاکرات لازم جهت تکمیل امور رسیدگی و اصلاح امور تجارت و صادراتی ایران بعمل آورند -

